

Reparatia unui sector de drum local din s. Ciniseuti , r-ul RezinaFormular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia unui sector de drum local din s. Ciniseuti , r-ul Rezina****Valoarea de deviz 1 461 875,65 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (acostamente)	m2	1 000,0000	0,46	459,98
2	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2	800,0000	0,18	143,00
3	DB01A	Curatiera macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	4 535,0000	0,34	1 564,57
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3600	11 265,00	15 320,40
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm (5cm), cu asternere mecanica k=1.25	m2	4 535,0000 (Kr=1,2500)	231,80	1 051 229,95
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,0000	64,00	1 280,05
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	20,0000	47,70	954,00

	Total	lei	1 070 951,95
	Asigurare sociala	24 %	4 272,85
	Cheltuieli de regie	10 %	107 522,49
	Beneficiu de deviz	3 %	35 482,42
	Total fara TVA		1 218 229,71
	TVA	20 %	243 645,94
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 461 875,65

Intocmit

City Cons Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Ciniseuti, r-ul Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Reparatia unui sector de drum local din s. Ciniseuti , r-ul Rezina**

Valoarea de deviz 1 461 875,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	283,4375	57,66	16 343,01
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,6800	57,66	1 423,05
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
Total manopera						17 803,54

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	532,8625	1 800,00	959 152,50
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,0062	1 800,00	30 611,16
3.	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,4008	10 500,00	14 708,40
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	62,3562	25,00	1 558,90
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,6050	0,00	0,00
Total materiale de construcții						1 006 030,96

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,3605	500,00	680,25
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4080	1 500,00	612,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6500	650,00	422,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,0444	350,00	10 515,54
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,0444	350,00	10 515,54
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,0444	750,00	22 533,30
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1200	450,00	954,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3605	650,00	884,32
Total utilaje de construcții						47 117,45

Total	lei	1 070 951,95
Asigurare sociala	24 %	4 272,85
Cheltuieli de regie	10 %	107 522,49
Beneficiu de deviz	3 %	35 482,42
Total fara TVA		1 218 229,71
TVA	20 %	243 645,94

Total deviz:

1 461 875,65

Intocmit

City Cons Group SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Ciniseuti, r-ul Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia unui sector de drum local din s. Ciniseuti , r-ul Rezina**

Investitor **Primaria s. Ciniseuti, r-ul Rezina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (acostamente)	m2			0,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	650,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,98
2	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2			0,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0031	57,66	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,00
3	DB01A	Curatiera macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	0,00	0,00
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	500,00	0,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	650,00	0,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 564,57
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 265,00
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	1 500,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 320,40
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm (5cm), cu asternere mecanica k=1.25	m2			231,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	211,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	6,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	4,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 051 229,95
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 280,05
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			47,70
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			954,00

APROBAT:

Intocmit
City Cons Group SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Ciniseuti, r-ul Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.